様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
釜石市長　野田　武則　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　　所：
氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：

市有地の空き区画に係る申請書

[bookmark: _GoBack]　釜石市が所有する土地の譲渡・貸付を受けたく、下記のとおり希望区画を申請いたします。

希望する区画
　釜石市
（地 区 名：　　　　　地区　）
（町　　名：　　　　　　　　）
（区画番号：　　　　　　　　）
（取得目的：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※具体的な目的を記入
　（契約形態：　譲渡　・　貸付け　）※どちらか一方に丸を記入

添付書類　：　本人確認書類（運転免許証又は健康保険証等の写し）

2-7